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O  tym  w  mediach  głównego  nurtu  nie  usłyszysz.  Poseł
Konfederacji Bronisław Foltyn w ramach interwencji poselskiej
zadał kilka pytań wojewódzkim komendantom Państwowej Straży
Pożarnej  dotyczących  pożarów  instalacji  fotowoltaicznych  i
samochodów elektrycznych. Odpowiedzi mogą wielu zszokować.

Kiedy w mediach mowa jest o pożarach to przede wszystkim w
kontekście zmian klimatu i tzw. globalnego ocieplenia. Płoną
góry,  płoną  lasy,  morza  się  gotują  a  w  ogóle  to,  jak
powiedział Rafał Trzaskowski, planeta płonie. Strach się bać.
I  mówią  nam,  że  aby  planeta  nie  płonęła,  musimy  kupować
samochody elektryczne i instalować panele fotowoltaiczne. A co
jeśli okazuje się, że te panele i elektryki też płoną, i to
całkiem często?

Poseł  Konfederacji  Bronisław  Foltyn  zapytał  komendantów
wojewódzkich Państwowej Straży Pożarnej o pożary spowodowane
przez  fotowoltaikę  i  samochody  elektryczne  w  2023  roku.
„Mówili,  zainstaluj  sobie  fotowoltaikę  na  dachu,  elektryka
sobie kup, mówili, ale o tym, że w ubiegłym roku było 148
pożarów domów spowodowanych przez instalacje fotowoltaiczne,
już  nie  powiedzieli.  O  45-ciu  pożarach  samochodów
elektrycznych, też niewiele mówili” – napisał na portalu „X”
poseł Foltyn. „W 2023 roku w Polsce mieliśmy: 148 pożarów
fotowoltaiki na dachach; 45 pożarów samochodów elektrycznych
na  parkingach,  ulicach  i  w  garażach”  –  wylicza  poseł
Konfederacji.

„Zapraszam  serdecznie  do  przestudiowania  wyników  mojej
interwencji poselskiej w tej sprawie. Czekam jeszcze na dane z
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dwóch województw, ale już teraz widać, że warto uświadomić
sobie, iż część z nas sprowadza na swoją rodzinę i swoich
bliskich spore zagrożenia, których chyba nikt do tej pory nie
był świadomy. A to przecież dopiero początek Zielonego Ładu i
problem z pewnością będzie narastał” – zakończył swój wpis
poseł Foltyn, załączając skany pism z komend wojewódzkich PSP.
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